
 

 
 

TOKYO BEIJING HONG KONG SINGAPORE 
STRAITS-COMPANY.COM 

 

2013 年 5 月 

 
価格改定のお知らせ 

 
 拝啓 時下ますますご清祥の段、心よりお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を
賜り厚くお礼申しあげます。 
 この度、弊社では昨今の為替状況の大幅な変動を受け、ビオ ナチューラ製品におい
て現在の商品価格を維持することが困難な状況になっております。  
 つきましては、誠に不本意ではございますが、2013 年 6 月 1 日より商品の価格を
改定させていただくこととなりました。 
 今後ともより一層のサービス向上に努めさせていただく所存でございますので、何卒、
事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう謹んでお願い申しあげます。 

敬具 
 

▫ 価格改定実施日：2013 年 6 月 1 日（土） 
 

▪ 改訂内容につきましては、販売代理店、各販売サイト等よりご確認ください。 
 

 


